I'paduk aukBUAALNHE aKaTeMUYECKUX 32/10/KEHHOCTEN
10 UTOTaM 3UMHeN MPOMEeKYTOUHOM aTTecTAlluN

2020/2021 yuedoHoOro roaa

oOydJarmuxcs 2 Kypca 09H0-3209HOM PopMbI 00ydeHus 1o HarnpasieHuto noaroroBku 40.03.01 FOpucnpynennus

Kagenpa JucuunimHa dopma IIpenogaBareiib Hara un Homep I'pynna O0yuarommiics
aTrecTanuu ®avminsa U.0., BpeMs ayauropuu/ ¢ damuiana U.0.
ydeHasi cTeneHb, HCNOJIb30BaAHHEM
3BaHHe JOT
(npu nanuuuu)
Kadenpa Pumckoe npaBo 3auer K.10.H., nonent | 01.03 8 12.00 CH0 "Pemupa” 03-221 1.AnneB O.M.
IPaXIaHCKOIr0 Cenenxas C.b. 22.03 8 12.00 2.CappiptauHoB P.O.
npaBa 12.04 8 12.00 3.Tropun P.T.
4.®apxyraunos 3.111.
5.Xaduzona 3.0.
6.11lapadynnnn b.B.
Kagenpa Pumckoe npaso 3auer K.10.H, nouent | 01.03812.00 | C30 "demuna” 03-222 1.AxmanxanoB JK.A.
TPaXkTaHCKOTO Ceneunkas C.b. 22.038 12.00 2.Bennesd.D.
npaBa 12.04 8 12.00 3.I'azuzoB A.A.
Kagenpa BBenenune 3auer J.10.H., mpogeccop | 09.03812.00 | CO0O "demuna” 03-221 1.Anmues 3.M.
TEOpUH IOPUTNYECKYIO ['y6aesa T.B. 30.03 8 12.00 2.CanpipTauHoB P.O.
UCTOPUHU TIpaBa | Mpogeccuro 13.04 8 12.00 3. Xaduzona 3.0.
W TOCy/IapcTBa
Kadenpa BBenenne 3auer J.10.H., mpoeccop | 09.03812.00 | CO0O "demuna” 03-222 1.I'a3uz0B A.A.
TEOPHUH IOPUINIECKYIO ['ybaesa T.B. 30.03 B 12.00
UCTOPUU TIpaBa | Ipodheccuto 13.04 8 12.00
W TOCy/IapCcTBa
Kadenpa [TpodeccuonanbHas 3auer J.u.H., npodeccop 04.03812.00 | C20 "®emuna” 03-221 1.Anunes 3.M.
TEOPHUH JTHKA Ckopoboraro A.B. | 25.03 8 12.00 2.CagpipTauHoB P.O.
UCTOpUM IIpaBa 08.04 B 12.00 3.Tropun P.I'.
U TOCyAapcTBa 4. Xadwuzona 3.0.
5.Mapa¢ynnmun b.B.
Kadenpa ITpodeccnonanbHaast 3auer J.m.H., npodeccop 04.03812.00 | COO "®emuna” 03-222 1.AxmamkanoB . A.




TEOPHUH U | OTUKa Ckopoboraros A.B. | 25.03 8 12.00 2.Bennesd.0.
HUCTOPHUH TIpaBa 08.04 B12.00 3.T'azm30B A.A.
U TOCy/1apcTBa

Kadenpa Hcropust rocymapcTBa | Dk3aMeH K.u.H., norent | 03.03812.00 CDO0 "demuna” 03-221 1.CagpipTausoB P.O.
Teopuu U | 1 mpaBa 3apyO0exHBIX Psaszanosa M.H. 17.03 8 12.00 2.Xa¢wuzona 3.0.
HUCTOPHUH TIpaBa | CTpaH 31.03 B 12.00

U rOCy/1apcTBa

Kadenpa Hcropust rocymapcTBa | Dk3aMeH K.u.H., nmoredt | 03.03 B 12.00 CDO0 "demuna” 03-222 1.I'azuzoB A.A.
Teopuu U | M TIpaBa 3apyOexHBIX Psaszanosa M.H. 17.03 B 12.00

HWCTOpUHU TIpaBa | CTpaH 31.03 8 12.00

U TOCy/IapcTBa

Kadenpa Hcropus rocynapcersa | Dk3aMeH Kn.n., nonent | 03.03 B 12.00 CH0 "demupna” 03-221 1.AnneB O.M.
TEOpUHU u | u npaBa Poccun Ps3zanoBa M.H. 17.03 B 12.00 2.CagpipTauHoB P.O.
HUCTOPHH TIpaBa 31.03 812.00 3.Tropun P.T.

W TOCy/IapcTBa 4.Xadwu3zona 3.0.
Kadenpa Hcropus rocynapcersa | Dk3aMeH Kun.n., nonent | 03.03 B 12.00 CH0 "Pemupa” 03-222 1.I'a3u30B A.A.
Teopuun u | u npasa Poccuu Psaszanosa M.H. 17.03 B 12.00

UCTOpUM IIpaBa 31.03812.00

W TOCy/IapcTBa

Kagenpa Teopuss rocynapcrsa | DK3aMeH K.10.H, nouent | 02.03810.00 | C30 "demuna” 03-221 1.Canpipraunos P.O.
TEOPHH U | ¥ IIpaBa Kpacnor A.B. 23.03 8 10.00 2.Xa¢wuzona 3.0.
UCTOpUM IIpaBa 06.04 8 10.00

W TOCy/IapcTBa

Kagenpa Teopuss rocynapcrsa | DK3aMeH K.10.H, nouent | 02.03810.00 | C30 "demuna” 03-222 1.Tl'azuz0B A.A.
TEOPHH U | ¥ IIpaBa Kpacnor A.B. 23.03 8 10.00 2.Ot1keeBa JI.A.
UCTOpUHU IIpaBa 06.04 8 10.00

W TOCy/IapCcTBa

Kadenpa Teopuss rocynapcrsa | KypcoBas K.10.H, nouent | 10.03813.30 | Zoom 03-221 1.Tropun P.I'.
TEOPHUH U | ¥ IIpaBa pabora Kpacuos A.B. 24.038 13.30 | xanam 28 3ai 1

UCTOpUM IIpaBa 07.04 8 13.30

W TOCy/IapCcTBa

Kadempa Teopust rTocynmapctsa | Kypcopas K.10.H., norent | 10.03 8 13.30 | Zoom 03-222 1.l'a3u30B A.A.
TEeopun U | ¥ IIpaBa pabora KpacHos A.B. 24.03 8 13.30 | xanan 28 3an 2

HUCTOpHUH TIpaBa 07.04 B 13.30

U rocy/1apcTBa

Kadenpa Teopuss rtocymapctBa | KypcoBas K.r0.1., norent | 04.03816.00 | Zoom 03-221 1.Anmues O.M.




Teopun U | ¥ IIpaBa pabora I'ymepos JLA. 11.03816.00 | xanain 28 3an 1

HUCTOPHUH TIpaBa 15.04 8 16.00

U TOCy/1apcTBa

Kadenpa Teopuss rtocymapctBa | KypcoBas K.ro.1., morient JI.A. | 04.03 B 16.00 | Zoom 03-222 1.AxmamxkanoB XK. A.
TEOPHUH U | ¥ IIpaBa pabora 11.03816.00 | xanan 28 3an 2

HUCTOPHH TIpaBa 15.04 816.00

U rOCy/1apcTBa

Kadenpa Teopuss rtocymapctBa | KypcoBas K.n.H., 02.03813.30 | Zoom 03-221 1.CagpipTausoB P.O.
TEOPHUH U | ¥ IIpaBa pabora 3ab6aposa JI.M. 12.03813.30 | xanain 28 3an 1

HUCTOPHH TIpaBa 09.04 B 13.30

W TOCy/IapCcTBa

Kadenpa Teopust rtocynapctBa | Kypcosas K.ro.1., nouent | 15.038 11.10 | Zoom 03-221 [Hapadymmun b.B.
TEOPHUH U | ¥ IIpaBa pabora 3nynoBa /1.1. 05.04 8 11.0 kaHau 28 3ai 1

HUCTOPHH TIpaBa 17.058 11.10

W TOCy/IapcTBa

Kadenpa Hctopus rocynapctsa | KypcoBas Kiro.1., nouent | 15.03811.10 | Zoom 03-221 Kynues M.H.
TEOPHUH u | u npaBa Poccun pabora 3nynoBa /1.1. 05.04811.0 kaHau 28 3ai 1

UCTOpUM IIpaBa 17.05811.10

W TOCy/IapcTBa

Kagenpa JlaTuHCKMI  SA3BIK 3auer K.¢.1., nouent | 15.03812.00 | C30 "demuna” 03-221 1.Anmues 3.M.
A3BIKO3HAHUS U | IOPUAMYECKOM Hemobuna E.A. 05.04 8 12.00 2.CappiptauHoB P.O.
MHOCTPaHHBIX JESATEIBHOCTH 15.04 8 12.00 3. Xaduzona 3.0.
SI3BIKOB

Kagenpa JlaTuHCKMI  SA3BIK 3auer K.¢.1., nouent | 15.03812.00 | C30 "demuna” 03-222 1.Benuesd.0.
A3BIKO3HAHUS U | IOPUAMYECKOM Hemobuna E.A. 05.04 8 12.00 2.T'a3u30B A.A.
MHOCTPaHHBIX NEeATEILHOCTH 15.04 8 12.00

SI3BIKOB

Kadenpa HNudopmannoHHble 3auer K.rex.H., 16.03812.00 | CO0 "demuna” 03-221 1.Anunes 3.M.
IPaBOBOM TEXHOJIOTHHI Unnonurtos K.I'. 26.03 8 12.00 2.CappiptaunoB P.O.
UHPOPMATUKH, | IOPUANYECKON 14.04 8 12.00 3.Tropun P.T".
UH(GOPMALIMOHH | I€ATEIbHOCTH 4.Xapuzona 3.D.

Oro 1mpaBa H 5.Mapa¢ynnmun b.B.
€CTECTBEHHOHAY 6.11eronsxoB M.A.
YHBIX

JMCIUTUINH

Kadenpa Nudopmarnmonnsie 3auer K.Tex.H., 16.03812.00 CO0 "demuna” 03-222 1.Axmamxanos JK.A.




IIPaBOBOM TE€XHOJIOTHH B Nnnonutos K.I'. 26.03 B 12.00 2.Benuesd.0.
nH(pOpMATUKH, | FOPUIUYECKOU 14.04 8 12.00 3.Beneaukros J1.C.
UH(POPMALIMOHH | JESITEIbHOCTH 4.T'a3u30B A.A.
Oro TmpaBa H

€CTECTBEHHOHAY

YHBIX

JMCLIUTUIAH

Kadenpa TexHonoruu 3auer K.1m.H., moueHt 05.03812.00 CHO0 "demuna” 03-221 1.AnueB D.M.
0011e00pa3oBaT | camMOOpraHu3aluu | Pomanrok O.H. 19.03 8 12.00 2.CagpipTauHoB P.O.
€bHBIX caMmoo0pa3oBaHHs 02.04 8 1200 3.Xac¢wu3zosa 3.0.
JVICIIUTUTAH

Kadenpa TexHonoruu 3auer K.i.H., moneHTt 05.03 8 12.00 CH0 "Pemupa” 03-222 1.I'a3u30B A.A.
0011e00pa3oBaT | camMOOpraHu3zaluu | Pomanrok O.H. 19.03 B12.00

€bHBIX caMmoo0pa3oBaHHs 02.04 B 1200

JVICIATUTAH

Kadenpa Jloruka 3auer K.}unoc.u., 29.04812.00 | CO0 "demuna” 03-221 1.Anues 3.M.
COLIMAJIBHO- Tuxonos O.B. 06.04 B 12.00

TYMaHUTapHBIX 19.04 8 12.00

JVICTIATUTAH

Kagenpa dunocodust OK3aMeH J.¢.H., mpodeccop 13.03815.00 | CO0 "demuna” 03-221 1.Anmues 3.M.
COLIMATBHO- IO3eeB A.H. 27.03 B 15.00 2.CanpipTnuHOB P.O.
TYMaHUTapHBIX 21.04 8 12.00 3. Xaduzona 3.0.
JVICTIATUTAH

Kagenpa dunocodust OK3aMeH J.¢.H., mpodeccop 13.03815.00 | CO0 "demuna” 03-222 1.TI'azu30B A.A.
COLIMATBHO- IO3eeB A.H. 27.03 8 15.00

TyMaHUTapHBIX 21.04 8 12.00

JICTIATUTAH

Kadenpa ITpaBooxpaHUTENBHBIE | DK3aMEH K.10.H, nouent | 06.03812.00 | C30 "demuna” 03-221 1.Anunes 3.M.
YTOJIOBHO- OpTaHbl Xadwmzosa JI.C. 09.04 8 12.00 2.CanpiptauHoB P.O.
IPaBOBBIX 20.04 8 12.00 3. Xacduzosa 3.0.
JICTIATUTAH

Kadenpa ITpaBooxpaHUTENBHBIE | DK3aMEH K.10.H, nouent | 06.03812.00 | C30 "demuna” 03-222 1.I'a3uz0B A.A.
YTOJIOBHO- OpTaHbl Xadwmzosa JI.C. 09.04 8 12.00

IIPABOBBIX 20.04 8 12.00

JUCLHMITIINH




